



تیم فوتبال شهرداری تبریز در نیم فصل اول لیگ دسته یک/شروعی بد و ضعیف

تساوی های پرتعداد ناشی از احتیاط تیم فوتبال شهرداری تبریز در مجموع 13 بازی نیم فصل اول، دو مقطع متفاوت از هم را تجربه کرد که با مقایسه این دو مقطع زمانی، می توان به پیشرفت نسبی این تیم اذعان کرد.

خبرگزاری مهر: تساوی های پرتعداد ناشی از احتیاط تیم فوتبال شهرداری تبریز در مجموع 13 بازی نیم فصل اول، دو مقطع متفاوت از هم را تجربه کرد که با مقایسه این دو مقطع زمانی، می توان به پیشرفت نسبی این تیم اذعان کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، شهرداری امسال تیمی بود که اغلب رقبا قبل از شروع فصل این تیم را یکی از مدعیان اصلی صعود به لیگ برتر می دانستند و هوادارانش نیز منتظر بازگشت به لیگ برتر بودند اما شروع بد شهرداری، خیال دیگر تیمها را از بابت مزاحمت این تیم در مسیر صعود راحت تر و در سوی مقابل دوستداران این تیم را نا امید و نگران کرد.

شهرداری در نیم فصل اول لیگ امسال دو مقطع متفاوت از هم را تجربه کرد. این تیم در ابتدای فصل همانطور که اشاره شد، چندان خوب کار نکرد و نتایجی دور از انتظار همچون تساوی و شکست در خانه به ثبت رساند اما در ادامه، شاگردان فراز کمالوند با تغییر رنگ پیراهن اول خود از سرخ به سفید، دو نتیجه خوب کسب کردند تا از قافله قعرنشینان فاصله بگیرند.

جمع آوری چند امتیاز خانگی و بیرون از خانه به شهرداری کمک کرد تا این تیم به لطف ناکامی دیگر تیمهای پایین جدولی، کم کم به کمر بند میانی جدول رسیده و پس از مسجل شدن سه امتیاز دیدار نیمه تماش با برق شیراز، به نزدیکی بالانشینان برسد.

شهرداری در پایان دور رفت 19 امتیاز از 13 بازی به جیب زد تا به فاصله هفت امتیازی با صدر جدول، در خانه ششم قرار بگیرد.

ثبت هفت نتیجه مساوی، بیشترین تعداد تساوی را مقابل نام تیم شهرداری تبریز در بین تیمهای حاضر در دو گروه لیگ امسال نمایان ساخت تا احتیاط بیش از حد کمالوند در برخی دیدارهایی که تیمش پیروزی را با تساوی عوض می کرد، در اینجا خود را نشان دهد.

فراز کمالوند مربی ای است که قبلا در تیم تراکتورسازی نشان داده بود که اصل فوتبال هجومی و زیبا را در کنار نتیجه گرایی حفظ می کند اما آنچه تیم شهرداری در نیم فصل اول لیگ دسته یک امسال با این مربی جوان به نمایش گذاشت، اصلا قابل قیاس با تراکتورسازی سه، چهار سال پیش نبود.

شکی نیست که امسال شهرداری نه تنها در نتیجه گیری، عملکرد چندان قابل دفاعی نداشته است، در نوع بازی اش نیز هرگز طراوت و زیبایی وجود نداشته و این تیم هرگاه به زور و یا با بهره گیری از پرتاب اوت های علی علیزاده به گل رسیده، روی احتیاط غیر معقولانه فراز گل خورده تا اندوخته اش را به باد دهد.

البته برخی ها معتقدند که کمالوند همواره به نظر دستیارانش احترام می گذارد و از فکر کمکهای خود بهره می برد که با این عقیده می توان گفت که نظرات فنی دیگر مربیان تیم شهرداری می تواند در نوع بازی قابل انتقاد این تیم بیشتر دخیل باشد.

سفیدپوشان تبریزی حاضر در لیگ یک به لحاظ یارگیری قبل از آغاز فصل تقریبا بهتر از اغلب تیمهای دیگر عمل کردند و نسیانی مدیرعامل این باشگاه روزهای پرکاری در فصل نقل و انتقالات قبل از شروع فصل داشت. حضور بازیکنانی چون علی علیزاده، شیث رضایی، مهدی واعظی، محمد همزنگ، حسین حجازی پور و ... در ابتدای فصل نوید حضور تیمی قدرتمند از تبریز در لیگ دسته اول را می داد اما همه این نامهای بزرگ تحت تاثیر بازی بد تیمشان قرار گرفتند تا در مجموع تیم شهرداری نتواند در نیم فصل اول عملکردی راضی کننده داشته باشد.

در این میان البته نفرات بومی تیم شهرداری نیز چندان نمایش خوبی از خود نشان ندادند و اگر بازیکنانی مثل محمدرضا زینال خیری و حبیب گردانی را مستثنی بدانیم، سایر بازیکنان تبریزی شهرداری عملکرد چندان خیره کننده ای نداشتند و مضاف بر این، برخی خرید های شهرداری همچون علی محمد دهقان و یا مهدی واعظی کاملا دور از انتظار ظاهر شدند. در خصوص واعظی برخی ها معتقدند که حضور ضعیف او در چارچوب دروازه تیم شهرداری در سه، چهار بازی اول فصل جاری، بیشترین تاثیر را در پذیرش گل و ثبت نتایج ضعیف این تیم داشت و همین امر سبب شد تا کمالوند در ادامه بازی ها داود نوشی را سنگربان فیکس شهرداری کند.

با این حال تیم شهرداری تبریز به لطف نتایج نسبتاً خوبش در هفته های پایانی نیم فصل اول، با امیدواری به تعطیلات رفته و خود را آماده می کند تا در دور برگشت روند موفقیت آمیزی در پیش گرفته و شانس بازگشت مجددش به لیگ برتر را با امید بیشتری جستجو کند.